Platz StNr. Punkte Fahrername

AMC Moosburg e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

am 13.07.2025

Klasse: K3

Lizenz

Ortsclub ADAC
im ADAC

2. Lauf

Gesamt

1 37
2 28
3 35
4 39
5 36
6 43
7 32
8 29
9 38
10 40
11 41
12 26
13 31
14 30
15 34
16 33
17 42
18 27

10,44
9,89
9,33
8,78
8,22
7,67
7,11
6,56
6,00
5,44
4,89
4,33
3,78
3,22
2,67
2,11
1,56
1,00

Urlacher Felix
Topsch Theodor
Thoma Noah
Coppola Valentino
Friedrich Armin
Osvald Korbinian
Rogau Leo

Peters Ferdinand
Bachinger Maximilian
Topsch Eduard
Katiela Aryan
Rappel Theo
Urlacher Amalia
Sander Anna
Schiitz Simon
Zwiefelhofer Ben
Schadelbauer Max
Plattner Alois

powered by www.hofe-net.de

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Arnstorf e. V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

Seite 1

214823
225145
224934
194134
234158
245414
224933
255946
225087
225144
255949
245755
214824
225089
224885
245651
225107
255976

Training

00:34,17
00:35,39
00:34,27
00:33,73
00:36,81
00:36,01
00:34,78
00:34,74
00:35,00
00:34,83
00:35,69
00:35,23
00:35,54
00:37,98
00:38,41
00:37,15
00:37,62
00:37,03

+4

+2

+6

+2

00:33,71
00:35,32
00:34,33
00:34,60
00:35,40
00:35,04
00:34,95 +2
00:34,98
00:34,46
00:35,23
00:35,56
00:34,99
00:35,78
00:37,06
00:36,63 +2
00:36,59
00:37,30 +2
00:37,86 +2

00:33,71
00:33,99
00:35,06
00:35,26
00:35,29
00:35,71
00:34,02
00:36,09
00:34,73
00:34,54
00:36,35
00:35,20
00:36,51
00:36,82
00:35,40
00:37,97
00:36,14
00:39,57

01:07,42
01:09,31
01:09,39
01:09,86
01:10,69
01:10,75
01:10,97 (2)
01:11,07

+2  01:11,19 (2)

+2 01:11,77 (2)
01:11,91

+2  01:12,19 (2)
01:12,29
01:13,88
01:14,03 (2)
01:14,56

+2  01:17,44 (4)

+16 01:35,43 (18)

Stand: 13.07.2025 13:02



